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РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ 
ЗА УЧЕБНАТА 2025/26 ГОДИНА 

- ЗИМСКИ СЕМЕСТАР  - 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 ПРОДЕКАН ЗА НАСТАВА         ДЕКАН 

     Проф. д-р Билјана Кузмановска          Проф. д-р Миле Маркоски 



ПРВА ГОДИНА – I (ПРВ) СЕМЕСТАР 

Студиска програма: Поледелство 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:15 – 10:00  АГРОМЕТЕОРОЛОГИЈА 
СО 

АГРОКЛИМАТОЛОГИЈА 

(Амфитеатар 30) 

ЗООЛОГИЈА 
(Предавална 68) 

ОСНОВИ НА СТОЧАРСКО 
ПРОИЗВОДСТВО 
(Амфитеатар 14) 

ЗЕМЈОДЕЛСКА 
МЕХАНИЗАЦИЈА 
(Амфитеатар 30) 

МАТЕМАТИКА 
(Амфитеатар 14) 

10:15 – 11:00 

11:15 – 12:00 

12:15 – 13:00 ОСНОВИ НА 
ЕКОНОМИЈА 

(Амфитеатар 30) 

  
ХЕМИЈА 

(Амфитеатар 14) 

 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани  

Студиска програма: Градинарство и цвеќарство 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:15 – 10:00 
ХЕМИЈА 

(Предавална 77) 

  ЗЕМЈОДЕЛСКА 
МЕХАНИЗАЦИЈА 

(Амфитеатар 30) 

МАТЕМАТИКА 

(Амфитеатар 14) 
10:15 – 11:00 

11:15 – 12:00 

12:15 – 13:00 ОСНОВИ НА 
ЕКОНОМИЈА 

(Амфитеатар 30) 

МИКРОБИОЛОГИЈА 
(Амфитеатар 30) 

АГРОМЕНАЏМЕНТ 

(Предавална 79) 

АГРОМЕТЕОРОЛОГИЈА СО 

АГРОКЛИМАТОЛОГИЈА 

(Амфитеатар 30) 

 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

Студиска програма: Хортикултура 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:15 – 10:00 
ХЕМИЈА 

(Предавална 77) 

 
НАЦРТНА ГЕОМЕТРИЈА 

(Предавална бр.76) 

ЗЕМЈОДЕЛСКА 
МЕХАНИЗАЦИЈА 

(Амфитеатар 30) 

МАТЕМАТИКА 

(Амфитеатар 14) 
10:15 – 11:00 

11:15 – 12:00 

12:15 – 13:00 ОСНОВИ НА 
ЕКОНОМИЈА 

(Амфитеатар 30) 
 

АГРОМЕНАЏМЕНТ 

(Предавална 79) 

АГРОМЕТЕОРОЛОГИЈА СО 

АГРОКЛИМАТОЛОГИЈА 

(Амфитеатар 30) 

 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 



Студиска програма: Заштита на растенијата - фитомедицина 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:15 – 10:00  АГРОМЕТЕОРОЛОГИЈА 
СО 

АГРОКЛИМАТОЛОГИЈА 

(Амфитеатар 30) 

ЗООЛОГИЈА  
(Предавална 68) 

 
МАТЕМАТИКА 

(Амфитеатар 14) 
10:15 – 11:00 

11:15 – 12:00 

12:15 – 13:00 
ОСНОВИ НА 
ЕКОНОМИЈА 

(Амфитеатар 30) 

ОСНОВИ НА 
РАСТИТЕЛНО 

ПРОИЗВОДСТВО 
(Предавална 77) 

АГРОМЕНАЏМЕНТ 

(Предавална 79) 
ХЕМИЈА 

(Амфитеатар 14) 

 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

Студиска програма: Агроекологија 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:15 – 10:00  АГРОМЕТЕОРОЛОГИЈА 
СО 

АГРОКЛИМАТОЛОГИЈА 

(Амфитеатар 30) 

ЗООЛОГИЈА  
(Предавална 68) 

ЗЕМЈОДЕЛСКА 
МЕХАНИЗАЦИЈА 

(Амфитеатар 30) 

МАТЕМАТИКА 

(Амфитеатар 14) 
10:15 – 11:00 

11:15 – 12:00 

12:15 – 13:00 ОСНОВИ НА 
ЕКОНОМИЈА 

(Амфитеатар 30) 

МИКРОБИОЛОГИЈА 
(Амфитеатар 30) 

 
ХЕМИЈА 

(Амфитеатар 14) 

 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

Студиска програма: Овоштарство, лозарство и винарство 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:15 – 10:00  АГРОМЕТЕОРОЛОГИЈА 
СО 

АГРОКЛИМАТОЛОГИЈА 

(Амфитеатар 30) 

ЗООЛОГИЈА  
(Предавална 68) 

ЗЕМЈОДЕЛСКА 
МЕХАНИЗАЦИЈА 

(Амфитеатар 30) 

МАТЕМАТИКА 

(Амфитеатар 14) 
10:15 – 11:00 

11:15 – 12:00 

12:15 – 13:00 
ОСНОВИ НА 
ЕКОНОМИЈА 

(Амфитеатар 30) 

МИКРОБИОЛОГИЈА 
(Амфитеатар 30) 

 

ХЕМИЈА 
(Амфитеатар 14) 

 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

15:15 – 16:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 



Студиска програма: Производство и преработка на земјоделски производи и храна 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:15 – 10:00 
ХЕМИЈА 

(Предавална 77) 
 

 КВАЛИТЕТ НА ПОЧВИ 
И ВОДИ 

(Амфитеатар 35) 

МАТЕМАТИКА 

(Амфитеатар 14) 
10:15 – 11:00 

11:15 – 12:00 

12:15 – 13:00 ОСНОВИ НА 
ЕКОНОМИЈА 

(Амфитеатар 30) 

МИКРОБИОЛОГИЈА 
(Амфитеатар 30) 

ПРОЦЕСНА ТЕХНИКА 
(Амфитеатар 30) 

ГРАДИНАРСТВО 
(Предавална 37) 

 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

 
Студиска програма: Анимално производство 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:15 – 10:00 
ХЕМИЈА 

(Предавална 77) 

 
ЗООЛОГИЈА 

(Предавална 68) 

ОСНОВИ НА 
ЗЕМЈОДЕЛСКА ТЕХНИКА 

(Амфитеатар 30) 

МАТЕМАТИКА 

(Амфитеатар 14) 
10:15 – 11:00 

11:15 – 12:00 

12:15 – 13:00 
ОСНОВИ НА 
ЕКОНОМИЈА 

(Амфитеатар 30) 

АНАТОМИЈА НА 
ЖИВОТНИ   

(Факултет за 
ветеринарна 
медицина) 

АГРОМЕНАЏМЕНТ 
(Предавална 79) 

  

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

 
Студиска програма: Квалитет и безбедност на храна 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:15 – 10:00 
ХЕМИЈА 

(Предавална 77) 

 
ЗООЛОГИЈА 

(Предавална 68) 

КВАЛИТЕТ НА ПОЧВИ И 
ВОДИ 

(Амфитеатар 35) 

МАТЕМАТИКА 

(Амфитеатар 14) 
10:15 – 11:00 

11:15 – 12:00 

12:15 – 13:00  
МИКРОБИОЛОГИЈА 

(Амфитеатар 30) 

ПРОЦЕСНА 
ТЕХНИКА 

(Амфитеатар 30) 

АГРОМЕТЕОРОЛОГИЈА СО 

АГРОКЛИМАТОЛОГИЈА 
(Амфитеатар 30) 

 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 



Студиска програма: Агроекономика 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:15 – 10:00 
ХЕМИЈА 

(Предавална 77) 
ПЕДОЛОГИЈА 

(Амфитеатар 36) 
ЗООЛОГИЈА 

(Предавална 68) 

 
МАТЕМАТИКА 

(Амфитеатар 14) 
10:15 – 11:00 

11:15 – 12:00 

12:15 – 13:00 ОСНОВИ НА 
ЕКОНОМИЈА 

(Амфитеатар 30) 

 
АГРОМЕНАЏМЕНТ 

(Предавална 79) 

АГРОМЕТЕОРОЛОГИЈА СО 

АГРОКЛИМАТОЛОГИЈА 
(Амфитеатар 30) 

 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

 
Студиска програма: Дигитално земјоделство 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:15 – 10:00 АКАДЕМСКО 
ПИШУВАЊЕ И 

СТРУЧЕН АНГЛИСКИ 
ЈАЗИК 

(Предавална 15) 

АГРОМЕТЕОРОЛОГИЈА СО 

АГРОКЛИМАТОЛОГИЈА 
(Амфитеатар 30) 

 
ЗЕМЈОДЕЛСКА 

МЕХАНИЗАЦИЈА 
(Амфитеатар 30) 

МАТЕМАТИКА 

(Амфитеатар 14) 

10:15 – 11:00 

11:15 – 12:00 

12:15 – 13:00  
СПОРТ И ЗДРАВЈЕ 

(Факултет за физичка 
култура) 

ОСНОВИ НА ЗАШТИТЕНИ 
ПРОСТОРИ 

(Предавална 37) 
АГРОМЕНАЏМЕНТ 

(Предавална 79) 

ХЕМИЈА 
(Амфитеатар 14) 

 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

 

 

 

 

 

 



ВТОРА ГОДИНА – III (ТРЕТ) СЕМЕСТАР 

 

Студиска програма: Поледелство 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:15 – 10:00 МЕЛИОРАЦИИ СО 
ЗАШТИТА ОД 

ЕРОЗИЈА   
(Амфитеатар 36) 

ПЕДОЛОГИЈА 
(Амфитеатар 36) 

ЕКОНОМИКА НА 
ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО 
(Предавална 190) 

МЕХАНИЗАЦИЈА ВО 
ПОЛЕДЕЛСКОТО 
ПРОИЗВОДСТВО 
(Амфитеатар 30) 

 

10:15 – 11:00 

11:15 – 12:00 

12:15 – 13:00  
МИКРОБИОЛОГИЈА 

(Амфитеатар 30) 

ОСНОВИ НА 
ЗАШТИТЕНИ 
ПРОСТОРИ 

(Предавална 37) 

ФИЗИОЛОГИЈА НА 
РАСТЕНИЈАТА 

(Предавална 15) 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

 

Студиска програма: Градинарство и цвеќарство 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:15 – 10:00 ПРОИЗВОДСТВО НА 
ТРПЕЗНО ГРОЗЈЕ 
(Предавална 79) 

ПЕДОЛОГИЈА 
(Амфитеатар 36) 

ЕКОНОМИКА НА 
ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО 
(Предавална 190) 

КВАЛИТЕТ НА ПОЧВИ 
И ВОДИ 

(Амфитеатар 35) 
 

10:15 – 11:00 

11:15 – 12:00 

12:15 – 13:00 
ГРАДИНАРСТВО НА 

ОТВОРЕНО 

(Предавална 37) 

 ОСНОВИ НА 
ЗАШТИТЕНИ 
ПРОСТОРИ 

(Предавална 37) 

ФИЗИОЛОГИЈА НА 
РАСТЕНИЈАТА 

(Предавална 15) 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

 

 

 

 



Студиска програма: Хортикултура 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:15 – 10:00 

 
ПЕДОЛОГИЈА 

(Амфитеатар 36) 
ТРЕВНИЦИ 

(Предавална 77) 

БИОЛОГИЈА И 
РАЗМНОЖУВАЊЕ НА 
ОВОШНИ РАСТЕНИЈА 

(Предавална 15) 

 

10:15 – 11:00 

11:15 – 12:00 

12:15 – 13:00 
ГРАДИНАРСТВО НА 

ОТВОРЕНО 

(Предавална 37) 
 

ОСНОВИ НА 
ЗАШТИТЕНИ 
ПРОСТОРИ 

(Предавална 37) 

ФИЗИОЛОГИЈА НА 
РАСТЕНИЈАТА 

(Предавална 15) 
АКВАКУЛТУРА 

(Предавална 114) 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

Студиска програма: Заштита на растенијата - фитомедицина 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:15 – 10:00 МАШИНИ И ОПРЕМА 
ЗА ЗАШТИТА НА 

РАСТЕНИЈАТА 
(Предавална 32) 

ПЕДОЛОГИЈА 
(Амфитеатар 36) 

 
ГMO 

(Амфитеатар 36) 

 

10:15 – 11:00 

11:15 – 12:00 

12:15 – 13:00 
ОВОШТАРСТВО 
(Предавална 15) 

МИКРОБИОЛОГИЈА 
(Амфитеатар 30) 

МАРКЕТИНГ НА 
ЗЕМЈОДЕЛСКИ 
ПРОИЗВОДИ 

 (Предавална 190) 

ФИЗИОЛОГИЈА НА 
РАСТЕНИЈАТА 

(Предавална 15) 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

 

 

 

 

 

 



Студиска програма: Агроекологија 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:15 – 10:00 
МЕЛИОРАЦИИ СО 

ЗАШТИТА ОД ЕРОЗИЈА 
(Амфитеатар 36) 

ПЕДОЛОГИЈА 
(Амфитеатар 36) 

ОСНОВИ НА 
СТОЧАРСКО 

ПРОИЗВОДСТВО         
(Амфитеатар 14) 

ГMO 

(Амфитеатар 36) 
ОСНОВИ НА ИСХРАНА 

НА ЖИВОТНИТЕ 
(Предавална 114) 

 

10:15 – 11:00 

11:15 – 12:00 

12:15 – 13:00  

 
ИСХРАНА НА 
РАСТЕНИЈАТА 

(Предавална 76) 

АКВАКУЛТУРА 
(Предавална 114) 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

Студиска програма: Овоштарство, лозарство и винарство 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:15 – 10:00 МЕЛИОРАЦИИ СО 
ЗАШТИТА ОД 

ЕРОЗИЈА 
(Амфитеатар 36) 

ПЕДОЛОГИЈА СО 
ОСНОВИ НА 

ПЕТРОГРАФИЈА 
(Амфитеатар 36) 

ПРОИЗВОДСТВО НА 
ЛОЗОВ САДЕН 

МАТЕРИЈАЛ 

(Предавална 15) 

 

 

10:15 – 11:00 

11:15 – 12:00 

12:15 – 13:00 
СОВРЕМЕНИ 

ГЕНЕТСКИ МЕТОДИ 
(Амфитеатар 35) 

 
ОПШТО 

ОВОШТАРСТВО 
(Предавална 15) 

ГРАДИНАРСТВО 
(Предавална 37) 

ФИЗИОЛОГИЈА НА 
РАСТЕНИЈАТА 

(Предавална 15) 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

 

 

 

 

 

 



Студиска програма: Производство и преработка на земјоделски производи и храна 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:15 – 10:00 

 

ТЕХНОЛОГИЈА НА 
ОДГЛЕДУВАЊЕ 

ПРЕЖИВНИ ЖИВОТНИ 

(Амфитеатар 14) 

ЗООЛОГИЈА 
(Предавална 68)  

АЛТЕРНАТИВНО АНИМАЛНО 
ПРОИЗВОДСТВО 
(Предавална 94) 

ГMO 
(Амфитеатар 36) 

 

10:15 – 11:00 

11:15 – 12:00 

12:15 – 13:00 
ПОЗНАВАЊЕ И 

ПРЕРАБОТКИ НА 
ИНДУСТРИСКИ КУЛТУРИ 

(Предавална 79) 

ПОЗНАВАЊЕ НА 
ВИНОВА ЛОЗА И 

ГРОЗЈЕ 
(Амфитеатар 14) 

ТЕХНОЛОГИЈА НА 
ОДГЛЕДУВАЊЕ НЕПРЕЖИВНИ 

ЖИВОТНИ 
(Предавална 114) 

 
13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

 

Студиска програма: Анимално производство 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:15 – 10:00 МОЛЕКУЛАРНА БИОЛОГИЈА 
НА 

ЖИВОТИНСКА КЛЕТКА 

(Предавална 114) 
 

ОПШТО 
СТОЧАРСТВО 

(Предавална 94) 

 

АЛТЕРНАТИВНО АНИМАЛНО 
ПРОИЗВОДСТВО 
(Предавална 94) 

ОСНОВИ НА 
ИСХРАНА НА 

ЖИВОТНИТЕ 

(Предавална 114) 

 

10:15 – 11:00 

11:15 – 12:00 

12:15 – 13:00 
ПОПУЛАЦИСКА ГЕНЕТИКА 

(Кабинет 96) 
МИКРОБИОЛОГИЈА 

(Амфитеатар 30) 

ПРОПИСИ ВО АГРОЕКОЛОШКО 
И ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

(Предавална 63) 
 13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

 

 

 

 



Студиска програма: Квалитет и безбедност на храна 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:15 – 10:00 
КВАЛИТЕТ И 

БЕЗБЕДНОСТ НА 
ХРАНА ЗА ЖИВОТНИ 

(Амфитеатар 35) 

ТЕХНОЛОГИЈА НА 
ОДГЛЕДУВАЊЕ 

ПРЕЖИВНИ 
ЖИВОТНИ 

(Амфитеатар 14) 

ОСНОВИ НА 
СТОЧАРСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 
(Амфитеатар 14) 

ГMO 
(Амфитеатар 36) 

 

10:15 – 11:00 

11:15 – 12:00 

12:15 – 13:00 

 

ТЕХНОЛОГИЈА НА 
ЖИВИНСКО МЕСО И 

ЈАЈЦА 
(Предавална 79) 

ТЕХНОЛОГИЈА НА 
ОДГЛЕДУВАЊЕ 
НЕПРЕЖИВНИ 

ЖИВОТНИ 
(Предавална 114) 

ФИЗИОЛОГИЈА НА 
РАСТЕНИЈАТА 

(Предавална 15) 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

Студиска програма: Агроекономика 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:15 – 10:00 СТОПАНИСУВАЊЕ СО 
МЕЛИОРАТИВНИ 

СИСТЕМИ 
(Амфитеатар 36) 

ТЕХНОЛОГИИ ВО 
ГРАДИНАРСТВОТО 

(Предавална 37) 

ЕКОНОМИКА НА 
ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО 
(Предавална 190) 

ЗЕМЈОДЕЛСКА 
МЕХАНИЗАЦИЈА 
(Амфитеатар 30) 

 

10:15 – 11:00 

11:15 – 12:00 

12:15 – 13:00 
ТЕХНОЛОГИИ ВО 

ОВОШТАРСТВОТО 
(Предавална 15) 

МИКРОБИОЛОГИЈА 
(Амфитеатар 30) 
ФЕРТИРИГАЦИЈА 
(Амфитеатар 36) 

 

 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

 

 

 

 

 

 



 

Студиска програма: Дигитално земјоделство 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:15 – 10:00 

  

СОВРЕМЕНИ 
МИКРОБИОЛОШКИ 

МЕТОДИ 
(Предавална 63) 

СЕНЗОРИ И 
ВГРАДЛИВИ 

МИКРОКОМПЈУТЕРСКИ 
СИСТЕМИ ВО 

ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО  
(ФЕИТ)  

10:15 – 11:00 

11:15 – 12:00 

12:15 – 13:00 
ТЕХНОЛОГИИ ВО 

ОВОШТАРСТВОТО 
(Предавална 15) 

ТЕХНОЛОГИИ ВО 
СТОЧАРСТВОТО 
(Предавална 76) 

ПРОЦЕСНА ТЕХНИКА 
(Амфитеатар 30) 

ИСХРАНА НА 
РАСТЕНИЈАТА 

(Предавална 76) 

ОСНОВИ НА 
МЕХАТРОНИКА И 

АВТОМАТИЗАЦИЈА 
(Машински факултет) 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети – неболдирани 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ТРЕТА ГОДИНА –  V (ПЕТТИ) СЕМЕСТАР 

 

Студиска програма: Поледелство 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:15 – 10:00 ЗРНЕСТИ И 
КЛУБЕНЕСТИ 

КУЛТУРИ 

(Амфитеатар 14) 

 
ТРЕВНИЦИ 

(Предавална 77) 

ИНДУСТРИСКИ 
КУЛТУРИ 

(Амфитеатар 14) 
 

10:15 – 11:00 

11:15 – 12:00 

12:15 – 13:00 
ОВОШТАРСТВО 

(Предавална 15) 

БИОЕНЕРГЕТСКИ 
РАСТЕНИЈА 

(Предавална 68) 

УРБАНА 
ХОРТИКУЛТУРА 

(Предавална 77) 

АГРОБИЗНИС 
(Предавална 190) 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети – неболдирани 

 

Студиска програма: Градинарство и цвеќарство 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:15 – 10:00 МЕЛИОРАЦИИ СО 
ЗАШТИТА ОД 

ЕРОЗИЈА   
(Амфитеатар 36) 

СМЕТКОВОДСТВО НА 
ФАРМИ 

(Предавална 190) 

ПЛАНИРАЊЕ И 
УРЕДУВАЊЕ НА 

ПАРКОВИ 

(Предавална 37) 

ОСНОВИ НА 
СЕНЗОРСКИ СВОЈСТВА 

(Предавална 79) 
 

10:15 – 11:00 

11:15 – 12:00 

12:15 – 13:00 
СОВРЕМЕНИ 

ГЕНЕТСКИ МЕТОДИ 
(Амфитеатар 35) 

ФЕРТИРИГАЦИЈА   
(Амфитеатар 36) 

МАРКЕТИНГ НА 
ЗЕМЈОДЕЛСКИ 
ПРОИЗВОДИ 

(Предавална 190) 

 13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети – неболдирани 

 

 

 

 



Студиска програма: Хортикултура 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:15 – 10:00 
ПРОИЗВОДСТВО НА 

ТРПЕЗНО ГРОЗЈЕ 

(Предавална 79) 

МЕНАЏМЕНТ НА 
РАСТИТЕЛНО 

ПРОИЗВОДСТВО 
(Предавална 64) 

ПЛАНИРАЊЕ И 
УРЕДУВАЊЕ НА 

ПАРКОВИ 

(Предавална 37) 

ХОРТИКУЛТУРА ВО 
ЗАШТИТЕНИ 
ПРОСТОРИ 

(Предавална 37)  

10:15 – 11:00 

11:15 – 12:00 

12:15 – 13:00 СОВРЕМЕНИ 
ГЕНЕТСКИ МЕТОДИ 

(Амфитеатар 35) 

ФЕРТИРИГАЦИЈА   
(Амфитеатар 36) 

 
АГРОБИЗНИС 

(Предавална 190) 
13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

Студиска програма: Заштита на растенијата - фитомедицина 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:15 – 10:00  
ОПШТА 

ЕНТОМОЛОГИЈА 
(Предавална 66) 

ТРЕВНИЦИ 
(Предавална 77) 

ХОРТИКУЛТУРА ВО 
ЗАШТИТЕНИ 
ПРОСТОРИ 

(Предавална 37)  

10:15 – 11:00 

11:15 – 12:00 

12:15 – 13:00 СОВРЕМЕНИ 
ГЕНЕТСКИ МЕТОДИ 

(Амфитеатар 35) 

БИОЕНЕРГЕТСКИ 
РАСТЕНИЈА 

(Предавална 68) 

ОПШТА 
ФИТОПАТОЛОГИЈА 

(Предавална 61) 

ГРАДИНАРСТВО 
(Предавална 37) 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

Студиска програма: Агроекологија 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:15 – 10:00 
ЕКОПОЛЕДЕЛСТВО 

(Предавална 76) 
ЕКОЛОЗАРСТВО 
(Предавална 77) 

ТРЕВНИЦИ 
(Предавална 77) 

КВАЛИТЕТ НА ПОЧВИ 
И ВОДИ 

(Амфитеатар 35) 
 

10:15 – 11:00 

11:15 – 12:00 

12:15 – 13:00 ПОЧВЕНА 
МИКРОБИОЛОГИЈА 

(Предавална 68) 

БИОЕНЕРГЕТСКИ 
РАСТЕНИЈА 

(Предавална 68) 

 
ЕКООВОШТАРСТВО 

(Предавална 68) 
13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани  

 



Студиска програма: Овоштарство, лозарство и винарство 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:15 – 10:00  МЕНАЏМЕНТ НА 
ЛОЗАРООВОШТАРСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 

(Предавална 68) 

ТРЕВНИЦИ 
(Предавална 77) 
ЕКОНОМИКА НА 

ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО 
(Предавална 190) 

АМПЕЛОГРАФИЈА I 
(Предавална 76) 

 

10:15 – 11:00 

11:15 – 12:00 

12:15 – 13:00 
ФИТОПАТОЛОГИЈА 

(Предавална 61) 
ФЕРТИРИГАЦИЈА 

(Амфитеатар 36) 
 

ИСХРАНА НА ОВОШНИ 
КУЛТУРИ И ВИНОВА ЛОЗА 

(Предавална 76) 
13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети – неболдирани 

Студиска програма: Производство и преработка на земјоделски производи и храна 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:15 – 10:00 ПРЕРАБОТКИ ОД 
МЛЕКО 

(Предавална 68) 
 

ТЕХНОЛОГИЈА НА ХРАНА 
ЗА ЖИВОТНИ 

(Предавална 114) 

ОСНОВИ НА СЕНЗОРСКИ 
СВОЈСТВА 

(Предавална 79) 

 

10:15 – 11:00 

11:15 – 12:00 

12:15 – 13:00 

ТЕХНОЛОГИЈА НА 
МЕСО 

(Амфитеатар 14) 

ТЕХНОЛОГИЈА НА 
ЖИВИНСКО МЕСО И 

ЈАЈЦА 
(Предавална 79) 

ФУНКЦИОНАЛНА ХРАНА 
(Предавална 68) 

ПРОПИСИ ВО 
АГРОЕКОЛОШКО И 

ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСТВО 
(Предавална 63) 

 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

Студиска програма: Анимално производство 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:15 – 10:00 
КОЗАРСТВО 

(Предавална 94) 

СТАНДАРДИ НА ПРОИЗВОДИ 
ОД АНИМАЛНО ПОТЕКЛО 

(Предавална 15) 

ТЕХНОЛОГИЈА НА ХРАНА ЗА 
ЖИВОТНИ 

(Предавална 114) 

ГMO 
(Амфитеатар 36) 

 

10:15 – 11:00 

11:15 – 12:00 

12:15 – 13:00 
ГОВЕДАРСТВО 

(Предавална 94) 

 МАРКЕТИНГ НА 
ЗЕМЈОДЕЛСКИ ПРОИЗВОДИ 

(Предавална 190) 

БЛАГОСОСТОЈБА НА 
ЖИВОТНИТЕ 

(Предавална 79) 
13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 



Студиска програма: Квалитет и безбедност на храна 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:15 – 10:00 

ФИТОФАРМАЦИЈА 
(Предавална 66) 

СТАНДАРДИ НА 
ПРОИЗВОДИ ОД 

АНИМАЛНО ПОТЕКЛО 
(Предавална 15) 

БЕРБА И 
ПОСТБЕРБЕНИ 

ТЕХНОЛОГИИ НА 
ОВОШЈЕ 

(Амфитеатар 36) 

БЕРБА И 
ПОСТБЕРБЕНИ 

ТЕХНОЛОГИИ НА 
ЗЕЛЕНЧУК 

(Предавална 77) 

 

10:15 – 11:00 

11:15 – 12:00 

12:15 – 13:00 ПОЗНАВАЊЕ И 
ПРЕРАБОТКИ НА 
ИНДУСТРИСКИ 

КУЛТУРИ 
(Предавална 79) 

ПОЗНАВАЊЕ НА 
ВИНОВА ЛОЗА И 

ГРОЗЈЕ 

(Амфитеатар 14) 

 

ТЕХНОЛОГИЈА НА 
МЛЕКО И МЛЕЧНИ 

ПРЕРАБОТКИ 
(Амфитеатар 35) 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети – неболдирани 

Студиска програма: Агроекономика 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:15 – 10:00 
ФИТОФАРМАЦИЈА 
(Предавална 66) 

СМЕТКОВОДСТВО НА 
ФАРМИ 

(Предавална 190) 
 

ОСНОВИ НА ИСХРАНА 
НА ЖИВОТНИТЕ 

(Предавална 114) 

 

10:15 – 11:00 

11:15 – 12:00 

12:15 – 13:00 ПОЗНАВАЊЕ И 
ПРЕРАБОТКИ НА 
ИНДУСТРИСКИ 

КУЛТУРИ 
(Предавална 79) 

ТЕХНОЛОГИИ ВО 
СТОЧАРСТВОТО 
(Предавална 76) 

МАРКЕТИНГ НА 
ЗЕМЈОДЕЛСКИ 
ПРОИЗВОДИ 

(Предавална 190) 

АГРОБИЗНИС 
(Предавална 190) 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

 

 

 

 

 



ЧЕТВРТА ГОДИНА – VII (СЕДМИ) СЕМЕСТАР 

 

Студиска програма: Поледелство 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:15 – 10:00 

 

МЕНАЏМЕНТ НА 
ПОЛЕДЕЛСКОТО 

ПРОИЗВОДСТВО 

(Предавална 64) 

ПОЗНАВАЊЕ И ОБРАБОТКА 

НА ТУТУНСКАТА СУРОВИНА 

(Предавална 79) 

 
 

 

 

10:15 – 11:00 

11:15 – 12:00 

12:15 – 13:00 ФИТОПАТОЛОГИЈА 
СО 

ФИТОФАРМАЦИЈА 

(Предавална 61) 

ФЕРТИРИГАЦИЈА 
(Амфитеатар 36) 

УРБАНА ХОРТИКУЛТУРА 
(Предавална 77) 

ПРОИЗВОДСТВО НА 
СЛАД И ПИВО 

(Амфитеатар 36) 
ГРАДИНАРСТВО 

(Предавална 37) 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

 

Студиска програма: Хортикултура 

Модул: Градинарство и цвеќарство 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:15 – 10:00 
ПРОИЗВОДСТВО НА 

ТРПЕЗНО ГРОЗЈЕ 

(Предавална 79) 

ОВОШНИ КУЛТУРИ 
(Предавална 76) 

СЕЛЕКЦИЈА НА 
РАСТЕНИЈАТА 

(Амфитеатар 35) 

БЕРБА И 
ПОСЛЕБЕРБЕНИ 

ТЕХНОЛОГИИ НА 
ЗЕЛЕНЧУК И ЦВЕЌЕ 

(Предавална 77) 

ПРОИЗВОДСТВО НА 
ЗЕЛЕНЧУК ВО 

ЗАШТИТЕН ПРОСТОР 
(Предавална 37) 

10:15 – 11:00 

11:15 – 12:00 

12:15 – 13:00 СОВРЕМЕНИ 
ГЕНЕТСКИ МЕТОДИ 

(Амфитеатар 35) 

СОБНО ЦВЕЌЕ 

(Предавална 37) 

   

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

 



Студиска програма: Хортикултура 

Модул: Хортикултура 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:15 – 10:00  
СПЕЦИЈАЛНО 

ОВОШТАРСТВО I 
(Предавална 79) 

СЕЛЕКЦИЈА  

НА РАСТЕНИЈАТА 

(Амфитеатар 35) 

БЕРБА И ПОСЛЕБЕРБЕНИ 
ТЕХНОЛОГИИ НА 

ЗЕЛЕНЧУК И ЦВЕЌЕ 
(Предавална 77) 

ПРОИЗВОДСТВО НА 
ЗЕЛЕНЧУК ВО ЗАШТИТЕН 

ПРОСТОР 
(Предавална 37) 

10:15 – 11:00 

11:15 – 12:00 

12:15 – 13:00 СОВРЕМЕНИ 
ГЕНЕТСКИ МЕТОДИ 

(Aмфитеатар 35) 

СОБНО ЦВЕЌЕ 

(Предавална 37) 

УРБАНА 
ХОРТИКУЛТУРА 

(Предавална 77) 

  

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

Студиска програма: Заштита на растенијата - фитомедицина 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:15 – 10:00  
ЛОЗАРСТВО 

(Предавална 77) 

СЕЛЕКЦИЈА  
НА РАСТЕНИЈАТА 
(Амфитеатар 35) 

СПЕЦИЈАЛНА 

ЕНТОМОЛОГИЈА II 

(Предавална 66) 
 

10:15 – 11:00 

11:15 – 12:00 

12:15 – 13:00 СОВРЕМЕНИ 
ГЕНЕТСКИ МЕТОДИ 

(Амфитеатар 35) 

БАКТЕРИОЗИ 

(Предавална 61) 

УРБАНА 
ХОРТИКУЛТУРА 
(Предавална 77) 

ПРОИЗВОДСТВО 
НА ТУТУН 

(Предавална 77) 
13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

Студиска програма: Екоземјоделство 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:15 – 10:00 СЕЛЕКЦИЈА НА 
ДОМАШНИ ЖИВОТНИ 

(Кабинет 101) 

ЕКОЛОЗАРСТВО 
(Предавална 77) 

СЕЛЕКЦИЈА  
НА РАСТЕНИЈАТА 
(Амфитеатар 35) 

  

10:15 – 11:00 

11:15 – 12:00 

12:15 – 13:00 СОВРЕМЕНИ 
ГЕНЕТСКИ МЕТОДИ 

(Амфитеатар 35) 
ЗООХИГИЕНА 

(Предавална 77) 

ФЕРТИРИГАЦИЈА 
(Амфитеатар 36) 

ПРОПИСИ ВО 
АГРОЕКОЛОШКО 

И ОРГАНСКО 
ЗЕМЈОДЕЛСТВО 
(Предавална 63) 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани  



Студиска програма: Овоштарство, лозарство и винарство 

Модул: Овоштарство 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:15 – 10:00 
ПРОИЗВОДСТВО НА 

ТРПЕЗНО ГРОЗЈЕ 
(Предавална 79) 

СПЕЦИЈАЛНО 

ОВОШТАРСТВО I 

(Предавална 79) 

БЕРБА И  
ПОСЛЕБЕРБЕНИ 

ТЕХНОЛОГИИ НА ОВОШЈЕ 
(Амфитеатар 36) 

АМПЕЛОГРАФИЈА I 
(Предавална 76) 

 

10:15 – 11:00 

11:15 – 12:00 

12:15 – 13:00 ТЕХНОЛОГИЈА НА 

ВИНО 

(Амфитеатар 36) 

ФЕРТИРИГАЦИЈА 
(Амфитеатар 36) 

УРБАНА ХОРТИКУЛТУРА 

(Предавална 77) 

 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

 

Студиска програма: Овоштарство, лозарство и винарство 

Модул: Лозарство и винарство 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:15 – 10:00 
ПРОИЗВОДСТВО НА 

ТРПЕЗНО ГРОЗЈЕ 

(Предавална 79) 

СПЕЦИЈАЛНО 
ОВОШТАРСТВО I 

(Предавална 79) 

БЕРБА И 
ПОСЛЕБЕРБЕНИ 
ТЕХНОЛОГИИ НА 

ОВОШЈЕ 
(Амфитеатар 36) 

АМПЕЛОГРАФИЈА I 
(Предавална 76) 

 

10:15 – 11:00 

11:15 – 12:00 

12:15 – 13:00 ТЕХНОЛОГИЈА НА 
ВИНО 

(Амфитеатар 36) 

ФЕРТИРИГАЦИЈА 
(Амфитеатар 36) 

ОБЛАГОРОДУВАЊЕ 
НА ВИНОВАТА ЛОЗА 

(Амфитеатар 35) 

 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

 

 

 

 



Студиска програма: Преработка на земјоделски производи 

Модул: Растителни преработки 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:15 – 10:00 
ПРЕРАБОТКИ ОД 

МЛЕКО 
(Предавална 68) 

ХИГИЕНА И 
САНИТАЦИЈА ВО 

ПРОИЗВОДСТВОТО НА 
ХРАНА 

(Амфитеатар 35) 

БЕРБА И ПОСЛЕБЕРБЕНИ 
ТЕХНОЛОГИИ НА ОВОШЈЕ  

(Амфитеатар 36) 

БЕРБА И ПОСЛЕБЕРБЕНИ 
ТЕХНОЛОГИИ НА ЗЕЛЕНЧУК И 

ЦВЕЌЕ 
(Предавална 77) 

 

10:15 – 11:00 

11:15 – 12:00 

12:15 – 13:00 
ТЕХНОЛОГИЈА НА 

ВИНО 
(Амфитеатар 36) 

ПРЕРАБОТКИ ОД МЕСО 
(Амфитеатар 35) 

ПРОИЗВОДСТВО НА 
БЕЗАЛКОХОЛНИ 

ПИЈАЛАЦИ 

(Амфитеатар 36) 

ПРОИЗВОДСТВО НА СЛАД И 
ПИВО 

(Амфитеатар 36) 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

 

Студиска програма: Преработка на земјоделски производи 

Модул: Анимални преработки 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:15 – 10:00 
ПРЕРАБОТКИ ОД 

МЛЕКО 
(Предавална 68) 

ХИГИЕНА И 
САНИТАЦИЈА ВО 

ПРОИЗВОДСТВОТО 
НА ХРАНА 

(Амфитеатар 35) 

БЕРБА И 
ПОСЛЕБЕРБЕНИ 
ТЕХНОЛОГИИ НА 

ОВОШЈЕ 
(Амфитеатар 36) 

БЕРБА И 
ПОСЛЕБЕРБЕНИ 
ТЕХНОЛОГИИ НА 

ЗЕЛЕНЧУК И ЦВЕЌЕ 
(Предавална 77)  

10:15 – 11:00 

11:15 – 12:00 

12:15 – 13:00 
ТЕХНОЛОГИЈА НА 

ВИНО 
(Амфитеатар 36) 

ПРЕРАБОТКИ ОД 
МЕСО 

(Амфитеатар 35) 

ПРОИЗВОДСТВО НА 
БЕЗАЛКОХОЛНИ 

ПИЈАЛАЦИ 

(Амфитеатар 36) 

ПРОИЗВОДСТВО НА 
СЛАД И ПИВО 

(Амфитеатар 36) 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети – неболдирани 

 

 

 



Студиска програма: Анимална биотехнологија 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:15 – 10:00 
ТАКСАЦИИ ВО 

ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО 

(Предавална 190) 

ХИГИЕНА И САНИТАЦИЈА 
ВО ПРОИЗВОДСТВО НА 

ХРАНА 

(Амфитеатар 35) 

БИОЛОШКИ 

ОПАСНОСТИ ВО ХРАНА 

(Амфитеатар 30) 

РУРАЛЕН РАЗВОЈ 
(Предавална 68) 

 

10:15 – 11:00 

11:15 – 12:00 

12:15 – 13:00 
ЗООХИГИЕНА 

(Предавална 77) 
ПЧЕЛАРСТВО 

(Предавална 15) 
 

ТЕХНОЛОГИЈА НА 
МЛЕКО И МЛЕЧНИ 

ПРЕРАБОТКИ 
(Амфитеатар 35) 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 

Студиска програма: Квалитет и безбедност на храна 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:15 – 10:00 
ФИТОФАРМАЦИЈА 

(Предавална 66) 
 

БИОЛОШКИ 

ОПАСНОСТИ ВО ХРАНА 

(Амфитеатар 30) 

ОДНЕСУВАЊЕ НА 
ПОТРОШУВАЧИТE 
(Предавална 190) 

 

10:15 – 11:00 

11:15 – 12:00 

12:15 – 13:00 ТЕХНОЛОГИЈА НА 
ВИНО 

(Амфитеатар 36) 

ТЕХНОЛОГИЈА НА 
ЖИВИНАРСКО 

ПРОИЗВОДСТВО 
(Предавална 79) 

 
ПРОИЗВОДСТВО НА 

СЛАД И ПИВО 
(Амфитеатар 36) 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети – неболдирани 

Студиска програма: Агроекономика 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

9:15 – 10:00 ТАКСАЦИИ ВО 
ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО 
(Предавална 190) 

СМЕТКОВОДСТВО НА 
ФАРМИ 

(Предавална 190) 
 

РУРАЛЕН РАЗВОЈ 
(Предавална 68) 

 

10:15 – 11:00 

11:15 – 12:00 

12:15 – 13:00 ТЕХНОЛОГИЈА НА 

ВИНО 

(Амфитеатар 36) 

ПЧЕЛАРСТВО 
(Предавална 15) 

ПРОПИСИ ВО 
АГРОЕКОЛОШКО И 

ОРГАНСКО ЗЕМЈОДЕЛСТВО 
(Предавална 63) 

ТЕХНОЛОГИЈА НА 
МЛЕКО И 

МЛЕЧНИ ПРЕРАБОТКИ 

(Амфитеатар 35) 

13:15 – 14:00 

14:15 – 15:00 

Задолжителни предмети - болдирани; Изборни предмети - неболдирани 


